[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Новгородская область Старорусский район
Совет депутатов Новосельского сельского поселения
Р Е Ш Е Н И Е
от 06.09.2024 № 184
п. Новосельский
	О внесении изменений в Правила благоустройства
территории Новосельского сельского поселения

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Новосельского сельского поселения
РЕШИЛ:
      1. Внести в Правила благоустройства территории Новосельского сельского поселения (далее – Правила), утвержденные решением Совета депутатов Новосельского сельского поселения от 30.11.2017 № 113 (в редакции решения Совета депутатов Новосельского сельского поселения от 31.03.2022 №82) следующие изменения:

1.1. Абзац 7 раздела 19 "Содержание прилегающих территорий" изложить в новой редакции:

    "для многоквартирных домов – на расстоянии 15 м";
        2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Новосельский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Новосельского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
Глава Новосельского сельского поселения                  М.В. Пестрецов